PAGE

 [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013

	№ 78/418

г. Саянск
О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16

На основании протокола № 1 о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16 от 09 сентября 2013 года, в соответствии с частями 6, 8 статьи 79, частью 1 статьи 83, частью 2 статьи 84 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным по одномандатному избирательному округу № 16 зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Круглова Виктора Кузьмича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить Круглову Виктору Кузьмичу письменное извещение об избрании его депутатом Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

В.В. Губанов
Секретарь комиссии

          Е.Н. Голенкова